[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 9 »   апреля  2014г. № 1-5/84
Об Отчёте о результатах деятельности  Главы и Администрации

 городского поселения Краснозаводск за 2013 год

Заслушав и обсудив Отчет о результатах деятельности Главы и Администрации городского поселения Краснозаводск за 2013 год, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением от 18.01.2012 г. «О ежегодном отчете Главы городского поселения Краснозаводск перед Советом депутатов городского поселения Краснозаводск», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Отчет Главы городского поселения Краснозаводск за 2013 год.
2. По результатам Отчета,  деятельность Главы и Администрации городского поселения Краснозаводск за 2013 год признать удовлетворительной.

3. Направить Решение «Об Отчёте о результатах деятельности  Главы и Администрации городского поселения Краснозаводск за 2013 год» Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для  опубликования в средствах массовой информации и размещения его на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин